
B
platné ke dni: 26.4.2024, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Barbora Říhová
  Nefertiti - Módní doplňky
  Nová Pražská 2143
  25601 Benešov u Prahy
  IČO 76638367

  Odpovědná osoba účtu na MIMIBAZARU
  Barbora Říhová
  nefertiti-doplnky@seznam.cz

  Informace o poštovném:

  Při koupi více kusů počítám jedno poštovné. Vždy to vyšší.
  V případě většího objemu zásilky budu o poštovném informovat v emailu.
  Zboží zasílám jako doporučenou zásilku (balíček).
  Na dobírku nezasílám.
  Ve výjimečných případech je možné se na přepravě domluvit.
  Zboží je možné vyzvednout v kamenném obchodě v Benešově.

  Na adrese:
  Nefertiti - Módní doplňky
  Malé náměstí 75
  25601 Benešov u Prahy

  Ceny zde a v kamenném obchodě se mohou mírně lišit.
  Pokud zakoupíte zde a na prodejně vyzvednete, platíte cenu,
  za kterou jste nakoupili zde, na MIMIBAZARU.

  Balíčky zasílám ihned, po přičtení platby na účet. Max. do dvou dnů.
  Platbu očekávám do sedmi dnů od koupě.
  Poté zboží vystavuji znovu.
  Zboží zasílám výhradně Českou poštou. Poštovné účtuji dle tarifů ČP.
  Paragon vystavuji na požádání.

  Informace o zboží:

  Pokud u něčeho chybí popis, neváhejte mne kontaktovat.
  Na emaily odpovídám do 24h. Pokud neodpovím, kontaktujte mne znovu,
  je možné, že mail zapadl mezi spamy. Kontaktujte mne v případě jakýchkoliv
  dotazů na zboží.

  Nové spotřební zboží:
  Jedná se především o kosmetiku.Na každém výrobku je vyznačen datum spotřeby.

  Bazarové zboží:
  Bazarové zboží se snažím popisovat přesně i s vadami které případně má.
  Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, ale to určitě neúmyslně. Při upozornění zákazníkem se určitě domluvíme jak tuto
záležitost vyřešit.

  Nové zboží:
  Veškeré šperky, doplňky, dárkové zboží i oblečení je nové.
  Pokud není uvedeno jinak, veškeré šperky, které nabízím je "pouze" bižuterie.

  Pokud není uvedeno jinak, mám vše po jedno kuse/páru/sadě.

  Možnost stornování objednávky:
  stornovat objednávku mohu já, z důvodu nedodržení podmínek prodeje, stejně tak i zákazník ze svých vlastních důvodů.
  Způsob stornování: do 24 hodin po objednání - emailem

  Vrácení zboží:
  Na základě zákona č. 367/2000 má nakupující právo na odstoupení od kupní smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od

                                                stránka 1 / 2



B
platné ke dni: 26.4.2024, 15:29

převzetí zboží . Nakupujícímu tím vyvstává nárok na vrácení částky za toto zboží zaplacené. Zboží vracíte na vlastní náklady.
Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce
poničeno. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Reklamace:
  Na nové zboží se vztahuje záruční doba 6 měsíců, tato doba začíná běžet dnem
  převzetí zboží objednatelem. Vady zboží, které jsou kupujícím zjistitelné při převzetí
  zboží (zjevné vady), je kupující povinen uplatnit u prodávajícího v době při dodání
  zboží dopravcem nejpozději do 7 dnů po převzetí zboží. U skrytých vad je kupující
  povinen neprodleně uplatnit reklamaci (vadu výrobku), která nebyla způsobena jeho
  nevhodným používáním. Případné prodlení při dalším užívání zboží může zapříčinit
  prohloubení vady, znehodnocení zboží a může být důvodem odmítnutí reklamace.
  Kupující je povinen uplatnit reklamaci písemnou formou a zaslat zboží zpět dodavateli
  buď v originálním nebo jiném vhodném přepravním obalu tak, aby nedošlo k jeho
  mechanickému poškození při přepravě. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci ve lhůtě
  do 30 dnů.

  V případě ztráty zásilky dopravcem, bude zákazníkovi vrácena celá částka včetně
  poštovného dle zákona ve lhůtě 30 dnů od její ztráty. (Pouze v případě doporučeného balíčku!)

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena 12 měsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje - např. jméno a adresa.Tyto údaje slouží pouze k mé potřebě, nikdy
nepředávám dál.

  Milé zákaznice, prosíme vás aby jste respektovaly dané ceny a nežádaly o slevu či poštovné zdarma. Myslím si, že ceny jsou
všem dostupné.

  Veškeré objednávky jsou závazné, dle občanského zákoníku § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb. Pokud se obchod ze strany
kupujícího do 15ti dní neuskuteční, přistupuji k vymáhání dluhu a pokutě 500kč.

  Barbora Říhová
  IČO: 76638367

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

